Volta Redonda, 12 de dezembro de 2019

Priscilla da Cunha Pereira
Secretária Municipal Interina de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 002/2018 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo 002/2018 - SMA, para

comparecerem junto ao Auditório do SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto, situado

Av. Lucas Evangelista de Oliveira Franco, 643 – Aterrado - Volta Redonda para tratarem de

assunto referente à sua admissão, de acordo com o cronograma abaixo.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do

candidato conforme prevê o item 9.3 do referido Edital.

CRONOGRAMA – DIA 16/12/2019 às 08h

SERRALHEIRO

LUCIO ALBERT TEIXEIRA MARINHO

NILSON ANTÔNIO SALAMARGO

PINTOR

TARCÍSIO AIRES LOPES DO NASCIMENTO

JOSE RICARDO GONÇALVES

AGENTE FUNERÁRIO

DANILO CASEMIRO DE OLIVEIRA

ROSÁRIA FLORES DA SILVA

CALCETEIRO

DANIEL DOS SANTOS

JÚLIO ERNANDES GOMES DA COSTA

Volta Redonda, 12 de dezembro de 2019

Priscilla da Cunha Pereira
Secretária Municipal Interina de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 002/2018 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo 002/2018 - SMA, para

comparecerem junto ao Auditório do SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto, situado

Av. Lucas Evangelista de Oliveira Franco, 643 – Aterrado - Volta Redonda para tratarem de

assunto referente à sua admissão, de acordo com o cronograma abaixo.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do

candidato conforme prevê o item 9.3 do referido Edital.

CRONOGRAMA – DIA 16/12/2019 às 08h

PEDREIRO

JOSE NILDO SALVIANO DE LIMA

TIAGO ANTONIO LUIZ LOURENÇO

ISAAC DA SILVA PAULINO

CARLOS HENRIQUE SANTOS

JEFERSON NICOLAU TIAGO

CLÁUDIO DE SALES INÁCIO

DELCIDES JORGE DA SILVA

LUIZ CARLOS EMILIANO

COVEIRO

JHONATAN TORRES DOS SANTOS

FILIPE DIAMANTINO DOS SANTOS

IGOR FRANCISCO DA SILVA

JOSUÉ CARVALHO DOMINGOS